
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОБАЩЕЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 25.01.2019                                   с. Малый  Бащелак                                             № 10 

 

 

О признании утратившим силу поста- 

новление Администрации сельсовета  

от 07.10.2015 г. № 62 ««Об утверждении  

Положения о муниципальном земельном 

 контроле на территории муниципального  

образования Малобащелакский сельсовет 

 Чарышского района Алтайского края»; 

 

 

 На основании письма Правового департамента Администрации Алтайского 

края от 03.09.11.10.2018 № 28-01\П \ 4893 

п о с т а н о в л я ю: 

1.Признать утратившим силу следующие постановление Администрации 

сельсовета: 

от 07.10.2015 г. № 62 ««Об утверждении  Положения о муниципальном земель-

ном контроле на территории муниципального  образования Малобащелакский 

сельсовет Чарышского района Алтайского края»; 

 2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 

 

 

 

Глава Администрации сельсовета                                                             Н.В. Шумова 

 

 


